En sentencia de 28 de enero de 2002, fui condenado por el Juzgado Treinta y 
Cinco (35) Penal del Circuito de Bogotd como autor de los delitos homicidio 
agravado, fabricacion, trafico, porte o tenencia de armas de fuego y hurto 

calificado y agravado, a la pena de trescientos setenta y cinco (375) meses de 
prision, negandome la suspension condictonal de la ejecucion de la pena y la 
prision domiciliaria, providencia que fue confirmada el 29 de julio de 2002 por 
una Sala de Decision Penal del Tribunal Superior de Bogota.

i

i

*2. Me encuentro privado de la libertad de manera ininterrumpida desde el 16 de